
1

ISTITUTO MOTORI
'-li?o~ ,..A/~ta;/o ~ '-~

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE

Bando n. IM-001-2010-NA del 13 gennaio 2010

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA
nell' ambito del programma di ricerca "Aged biodiesel fnel characterization on EU- V
passenger car engine" -PER LAUREA TI

IL DIRETTORE

VISTO l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449;

VISTO il decreto del Ministro dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica n. 121
dell' Il febbraio 1998;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 45 del 26 febbraio 2004 "Rivalutazione importi assegni di
ricerca".,

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante "Riordino del Consiglio Nazionale
delle Ricerche";

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. CNR del 4 maggio
2005 pubblicato nel supplemento ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana n. 124 del 30 maggio 2005 ed in particolare l'art. 47;

VISTO il D.Lgs 30 giugno 2003, n. 196, concernente "Codice in materia di protezione dei dati

personali";

VISTO il decreto del Presidente del CNR n. 48, prot. n. 9877 del 6 giugno 2006 ed in particolare
l'art. 3, commi 6 e 7;

VISTO il disciplinare, per le disposizioni compatibili, approvato con delibera n. 868 in data 23
dicembre 1998, per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del CNR;

ACCERTA TA la copertura finanziaria sui fondi derivanti dal Contratto per attività di ricerca
stipulato con GeneraI Motors Powertrain Europe;

I N.0000238 I 29/01/2010

80125 NAPOLI -Via Marconl, 8



DISPONE

La Commissione giudicatrice della selezione a n. 1 assegno di collaborazione ad attività di
ricerca sul tema "Diagnostica ottica del processo di combustione in un motore trasparente ad
accensione per compressione equipaggiato con testa EU- V ed alimentato con biocombustibili di
prima e seconda generazione", da svolgersi presso l'Istituto Motori di Napoli, via Marconi 8,
sotto la responsabilità scientifica del Dott. Ing. Ezio Mancaruso, che si riunirà il giorno Venerdì
5 febbraio 2010 alle ore 11,00 presso l'Aula "O.Vocca" dell'l'Istituto Motori di Napoli, è così

composta:

MEMBRI EFFETTIVI:

Dott. Luigi ALLOCCA
Primo Ricercatore
Istituto Motori CNR
Napoli

Dott. Ing. Chiara GUIDO
Ricercatore
Istituto Motori

Napoli

Dott. Ing. Ezio MANCARUSO
Ricercatore
Istituto Motori CNR

Napoli

MEMBRO SUPPLENTE:

Dott.ssa Bianca M. V AGLffiCO
Dirigente di Ricerca
Istituto Motori

Napoli

CONSIGlIO NAZIONAlf DEllf 9.\CERCHE
ISTITUTO MOTORI

G) Il D~ETTO~_'.

'r .~'~r&~ ~d~

ISTITUTO MOTORI
C(i'~~ ..A/~,,~ ~ '-~


